
 
 

 
 
 
 

 Otwarte Mistrzostwa Mazowsza U18 i U20 2025 
 WARSZAWA (AWF), 17 - 18.05.2025 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M 

 FINAŁ A -0.2 M/S 18:53 

 1 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.71      
 2 BIELECKI Jakub 03.10.2007 RLTL GGG Radom MZ 11.35      
 3 SKAWIŃSKI Michał 12.08.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.37      
 4 GIZICKI Jakub 04.10.2007 RLTL GGG Radom MZ 11.37      
 5 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 11.44      
 6 FELIKSIAK Jan 29.10.2007 RK Athletics Warszawa MZ 11.56      
 7 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.66      
 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ DNS      

 FINAŁ B -0.1 M/S 19:12 

 1 MYŚKÓW Igor 07.05.2009 UKS Olimp Kozienice MZ 11.32      
 2 KOZIK Mariusz 17.06.2008 RLTL GGG Radom MZ 11.51      
 3 BREJTFUS Maksymilian 30.08.2008 OKS Skra Warszawa MZ 11.59      
 4 ZARĘBA Stanisław 25.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.70      
 5 WYSOCKI Tymon 23.05.2009 Warszawska Akademia LA MZ 11.78      
 6 VIEUXMAIRE Aleksander 04.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.81      
 KUREK Jan 10.11.2009 MKS Polonia Warszawa MZ DNS      
 TYSZKA Maciej 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ DNS      

 -0.7 M/S 19:24 

 1 DURKA Franciszek 10.08.2003 KU AZS AWF Warszawa MZ 11.14      
 2 BARTOSIŃSKI Wiktor 23.09.2005 KU AZS WAT w Warszawie MZ 11.65      
 3 SZŁAPKA Oskar 25.04.2002 KU AZS WAT w Warszawie MZ 11.72      
 4 MAZUR Jakub 01.08.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.78      
 5 PONIATOWSKI Emil 31.01.2002 KU AZS WAT w Warszawie MZ 11.99      
 6 AMBROZIAK Adrian 16.02.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.26      
 ZAWADZKI Adrian 12.07.2007 KKB MOSiR Krosno PK DNS      
 HEIGELMANN Jakub 19.08.2005 KU AZS WAT w Warszawie MZ DNS      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 6 +0.0 M/S 17:53 

 1 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.56 q     
 2 DURKA Franciszek 10.08.2003 KU AZS AWF Warszawa MZ 11.14 q     
 3 SKAWIŃSKI Michał 12.08.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.29 q PB    
 4 MYŚKÓW Igor 07.05.2009 UKS Olimp Kozienice MZ 11.32 q     
 5 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 11.41 q     
 6 MAZUR Jakub 01.08.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.58      
 7 PONIATOWSKI Emil 31.01.2002 KU AZS WAT w Warszawie MZ 11.69      
 8 BRYŁA Hubert 12.06.2005 KU AZS Uniwersytetu  MZ 11.88      

 Bieg 2/ 6 +0.3 M/S 17:59 

 1 GIZICKI Jakub 04.10.2007 RLTL GGG Radom MZ 11.24 q PB    
 2 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.40 q PB    
 3 KOZIK Mariusz 17.06.2008 RLTL GGG Radom MZ 11.50      
 4 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.55  PB    
 5 TYSZKA Maciej 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.58      
 6 HEIGELMANN Jakub 19.08.2005 KU AZS WAT w Warszawie MZ 11.79      
 7 AMBROZIK Adrian 16.02.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 11.86      
 8 PRZEMYSKI Patryk 03.03.1996 RLTL GGG Radom MZ 11.87      

 Bieg 3/ 6 +0.5 M/S 18:02 

 1 BREJTFUS Maksymilian 30.08.2008 OKS Skra Warszawa MZ 11.47 q PB    
 2 SZŁAPKA Oskar 25.04.2002 KU AZS WAT w Warszawie MZ 11.67  PB    
 3 WYSOCKI Tymon 23.05.2009 Warszawska Akademia LA MZ 11.75  PB    
 4 VIEUXMAIRE Aleksander 04.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.82  PB    
 5 KUBEŁ Marek 08.04.2004 KU AZS WAT w Warszawie MZ 12.54      

 

 



 Bieg 4/ 6 +0.0 M/S 18:05 

 1 FELIKSIAK Jan 29.10.2007 RK Athletics Warszawa MZ 11.53  PB    
 2 JANKOWSKI Stanisław 28.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.71  PB    
 3 DMOCHOWSKI Piotr 11.11.2008 KS Ursus Warszawa MZ 11.99  PB    
 4 ADAMSKI Jakub 22.04.2009 KS Zawkrze Mława MZ 12.11  PB    
 5 KŁOSZEWSKI Oskar 19.03.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.15  =PB    
 6 ŁOMŻYNSKI Jan 22.07.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 12.39      
 KACZMARCZYK Igor 14.07.2007 RLTL GGG Radom MZ DNS      
 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      

 Bieg 5/ 6 +0.3 M/S 18:14 

 1 ZARĘBA Stanisław 25.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.59  PB    
 2 KRAKOWSKI Tymon 21.09.2009 OKS Skra Warszawa MZ 11.86  PB    
 3 MAŁOLEPSZY Wiktor 18.01.2010 UKS Otrębusy MZ 11.92  PB    
 4 MACIEJEWSKI Mateusz 15.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.35  PB    
 5 BURSIEWICZ Mikołaj 10.11.2009 UKS Clan Ostrołęka MZ 12.81      
 6 LEWANDOWSKI Norbert 19.12.2008 RK Athletics Warszawa MZ 12.91  PB    

  

 

Bieg 6/ 6 +1.5 M/S 18:24 

 1 BIELECKI Jakub 03.10.2007 RLTL GGG Radom MZ 11.17 
 2 BARTOSIŃSKI Wiktor 23.09.2005 KU AZS WAT w Warszawie MZ 11.49      
 3 ZAWADZKI Adrian 12.07.2007 KKB MOSiR Krosno PK 11.66      
 4 SVIATNYI Mychajlo 29.11.2007 RK Athletics Warszawa MZ 11.84      
 5 KUREK Jan 10.11.2009 MKS Polonia Warszawa MZ 11.85      
 6 KŁOSOWSKI Filip 01.07.2007 RLTL GGG Radom MZ 12.22      
 7 BARGIEL Bartosz 04.01.2009 KS Atleta Warszawa MZ 13.02      

400 metrów M 

 Bieg 1/ 7   19:28 

 1 WRÓBEL Adam 24.10.2001 KU AZS WSEwS w Warszawie MZ 50.50  PB    
 2 PILICHOWSKI Szymon 14.05.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 51.18      
 3 LESICZKA Karol 25.07.2001 AZS UMCS Lublin LU 51.75      
 4 GRZYMSKI Stanisław 10.09.2004 KU AZS WAT w Warszawie MZ 52.02      
 5 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 52.33      
 6 ŁACIAK Antoni 29.01.2006 KU AZS SGH w Warszawie MZ 53.89      
 7 WÓJCIK Cezary 14.08.2005 KU AZS Politechniki Warszawskiej 54.21      
 8 RODZIEWICZ Jan 17.02.2003 KU AZS WSEwS w Warszawie MZ 55.97      

 Bieg 2/ 7   19:32 

 1 DONICA Patryk 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock MZ 50.62  PB    
 2 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 KU AZS SGGW Warszawa MZ 51.19  PB    
 3 ZARĘBA Stanisław 25.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 51.59  PB    
 4 JAŃCZAK Paweł 04.09.2003 KU AZS Warszawskiego  MZ 51.77  PB    
 5 GAŁCZYŃSKI Kacper 16.01.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 52.13  PB    
 6 KALISZ Bartłomiej 07.10.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 52.23  PB    
 7 IDZIK Wiktor 16.02.2006 AZS UMCS Lublin LU 52.37  PB    
 8 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 52.72      

 Bieg 3/ 7   19:36 

 1 BRZEZIŃSKI Maksymilian 01.10.2007 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 52.11  PB    
 2 PODANENKO Glyeb 21.08.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 53.05  PB    
 3 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 KU AZS SGH w Warszawie MZ 53.15      
 4 ALEKSIŃSKI Krzysztof 29.04.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 53.49  PB    
 5 SVIATNYI Mychajlo 29.11.2007 RK Athletics Warszawa MZ 54.85  PB    
 6 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 54.93      
 7 DOMŻAŁ Tadeusz 25.06.2002 Akademia Sportu Otwock MZ 55.20      
 8 GAŁĄZKA Adam Krzysztof 31.03.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 57.28      

 Bieg 4/ 7 19:38 

 1 GOŹDZIECKI Hubert 22.07.2009 LKS Vectra Włocławek KP 53.67  PB    
 2 MALALE Charles 20.07.2009 UKS Młodzik Warszawa MZ 55.57  PB    
 3 ŻWIROWSKI Adam 28.01.2002 KU AZS Politechniki Warszawskiej 57.57      
 4 MUSIATOWICZ Wojciech 14.09.1980 UKS Herkules Sulejówek MZ 57.91      
 5 CHACHURSKI Mieszko 29.12.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 58.20      
 6 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL GGG Radom MZ 58.43      
 7 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 59.36      
 8 DUDZIAK Maks 21.11.2009 OKS Skra Warszawa MZ 1:03.73      

 Bieg 5/ 7   19:39 

 1 MIERZEJEWSKI Miłosz 13.05.2004 RLTL GGG Radom MZ 51.17      
 2 STAWICKI Konrad 29.10.2004 KU AZS WAT w Warszawie MZ 51.70      
 3 GRABOWSKI Piotr 14.11.2009 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 57.94      
 4 KNAPIK Marcin 16.02.2009 OKS Skra Warszawa MZ 58.73      
 5 PRÓBA Bartłomiej 15.04.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 58.81      
 6 JANIK Karol 14.11.2009 OKS Skra Warszawa MZ 59.07      
 7 PUŚCIAN Maciej 30.09.2009 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1:00.05      
 8 KUREK Antoni 19.03.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 1:03.18      

 Bieg 6/ 7   19:43 

 1 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 51.30      
 2 ŻMUDA Jakub 26.09.2003 KU AZS Warszawskiego  MZ 52.27      
 3 CIEŚLAKIEWICZ Adam 29.03.2009 LKS Vectra Włocławek KP 52.71      
 4 JURASZ Karol 01.08.2002 KU AZS SGH w Warszawie MZ 54.54      



 5 GOLEC Jerzy 15.05.2007 KS Ursus Warszawa MZ 56.71      
 6 ALEKSANDROWICZ Adam 11.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 57.54      
 7 GAŁECKI Julian 11.05.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 59.04      
 8 PLEJZNEROWSKI Jakub 05.02.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 1:00.60      

 Bieg 7/ 7   19:47 

 1 DÓJCZYŃSKI Michał 19.05.2003 KU AZS SGH w Warszawie MZ 52.43      
 2 WYSOCKI Tymon 23.05.2009 Warszawska Akademia LA MZ 53.90      
 3 TYBOROWSKI Stanisław 05.05.1978 UKS Herkules Sulejówek MZ 57.26      
 4 SALAMON Paweł 02.11.2005 KU AZS Uniwersytetu  MZ 58.38      
 5 KALINOWSKI Albert 11.02.2000 KU AZS Politechniki Warszawskiej 1:00.64      
 6 BARGIEL Bartosz 04.01.2009 KS Atleta Warszawa MZ 1:00.80      

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   20:01 

 1 ABRAMCZYK Jakub 21.01.2006 RLTL GGG Radom MZ 3:52.13      
 2 BAJORSKI Adam 11.09.2004 RLTL GGG Radom MZ 3:54.19      
 3 MATUSZCZAK Jakub 12.07.2002 KU AZS WAT w Warszawie MZ 3:54.76  PB    
 4 JANDUŁA Wiktor 22.01.2005 RLTL GGG Radom MZ 3:55.39  PB    
 5 NIJAKOWSKI Mateusz 19.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:56.63  PB    
 6 ANDZIAK Stanisław 05.12.2004 KU AZS SGH w Warszawie MZ 3:58.69      
 7 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:59.96      
 8 WRÓBLEWSKI Błażej 10.03.2005 KU AZS SGGW Warszawa MZ 4:04.42  SB    
 9 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:04.60      
 10 GUTKOWSKI Łukasz 21.03.1998 KU AZS AWF Warszawa MZ 4:07.16      
 11 NOWAKOWSKI Igor 21.04.2005 LKS Osuchów MZ 4:07.60      
 12 KUBIAK Józef 07.01.2003 KU AZS Politechniki Warszawskiej 4:07.90  SB    
  
 Bieg 2/ 3   20:10 

 1 LUBOIŃSKI Mateusz 07.12.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:07.46      
 2 ABRAMCZYK Piotr 27.06.2006 RLTL GGG Radom MZ 4:09.47  PB    
 3 PIEŃKOWSKI Damian 30.05.2007 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 4:11.14  PB    
 4 GRZELKA Cyprian 05.05.2001 KU AZS WAT w Warszawie MZ 4:12.97      
 5 KĄCKI Konstanty 23.10.2008 RK Athletics Warszawa MZ 4:13.17  PB    
 6 SAKIEWICZ Ignacy 30.06.2000 KU AZS Warszawskiego  MZ 4:14.42  PB    
 7 MIKA Kilian 26.02.2007 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:15.80      
 8 GROEN Hubert 09.03.2000 KU AZS Politechniki Warszawskiej 4:16.03  PB    
 9 JAKUBIEC Krzysztof 12.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 4:16.69  PB    
 10 KOWALCZYK Adrian 26.07.2003 KU AZS Politechniki Warszawskiej 4:17.81  PB    
 11 PAŁDYNA Tomasz 17.11.2008 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:19.41  PB    
 12 STEFAŃSKI Michał 02.03.2009 RK Athletics Warszawa MZ 4:24.01  PB    
 13 PRACHNIO Franciszek 30.01.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 4:35.71  PB    
 14 WOŹNIAK Maciej 05.05.2002 KU AZS Politechniki Warszawskiej 4:48.51      
  
 Bieg 3/ 3   20:18 

 1 WANIC Mateusz 30.10.2004 KU AZS Uniwersytetu  MZ 4:11.24      
 2 KŁOSIŃSKI Michał 04.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 4:17.88      
 3 CHROMIŃSKI Kacper 22.03.2009 LKS EkoSport Siedlce MZ 4:20.26      
 4 LUMA Paweł 01.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:21.44      
 5 KNAFLEWSKI Piotr 08.07.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:22.11      
 6 ŚWIECZAK Szymon 14.12.2009 RK Athletics Warszawa MZ 4:32.61      
 7 ROTKIEWICZ Aleksander 30.04.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 4:33.39  PB    
 8 GRUPIŃSKI Franciszek 06.11.2009 RK Athletics Warszawa MZ 4:35.99      
 9 RYMARSKI Jakub 16.02.2002 KU AZS SGH w Warszawie MZ 4:38.49 
 10 DEC Rafał 03.01.2000 KU AZS SGH w Warszawie MZ 4:46.37      
 11 DUDEK Igor 21.11.2003 KU AZS Politechniki Warszawskiej 4:51.15      
 12 ŚWIDERSKI Konstanty 07.06.2008 UKS MTE Milanówek MZ 4:58.43      
 13 KARCZ Jan 24.06.2004 KU AZS Warszawskiego  MZ 5:00.22      
 14 TILZEN Krystian 29.06.2005 KU AZS Politechniki Warszawskiej 5:20.45      
 15 KAŹMIERCZAK Karol 05.03.1981 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 5:28.31  PB    
  
110 metrów pł M U20 (99.1) 

 FINAŁ +0.2 M/S 16:48 

 1 KWIATKOWSKI Nikodem 19.05.2006 LKS Zantyr Sztum PM 15.47      
 2 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 16.14      

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +1.1 M/S 16:06 

 1 KWIATKOWSKI Nikodem 19.05.2006 LKS Zantyr Sztum PM 14.40 q PB    
 2 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 16.04 q     

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.1 M/S 16:16 

 1 WOŚKO Mateusz 20.04.2008 UKS Czempion Bełchatów LD 14.72 q PB    
 2 SZYDŁOWSKI Michał 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 18.02 q     
 3 TURKOT Stach 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 18.83 q     
 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      

110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ +0.2 M/S 16:48 

 1 BASAJ Szymon 18.02.2004 KU AZS Politechniki Warszawskiej 14.15      

 

 



110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +1.1 M/S 15:52 

 1 BASAJ Szymon 18.02.2004 KU AZS Politechniki Warszawskiej 14.07 q PB    

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 19:40 

 1 MAZUR Szymon 02.09.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 18.42      
 2 GOŹDZIEWICZ Piotr 23.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.95      
 3 PADJAS Michał 06.05.2005 KU AZS SGGW Warszawa MZ 12.95  PB    
 4 GRZELAK Kornel 03.08.2004 KU AZS WAT w Warszawie MZ 10.38  PB    

 I II III IV V VI 

 MAZUR Szymon x x x x 1 

 GOŹDZIEWICZ Piotr 16.76 17.69 17.95 17.95 x x 

 PADJAS Michał 12.95 12.17 11.65 12.12 11.97 x 

 GRZELAK Kornel 9.31 9.82 10.10 10.38 x x 

 

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 19:40 

 1 KARPIUK Franciszek 23.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.52      

 I II III IV V VI 

 KARPIUK Franciszek 12.45 13.52 13.34 x 12.71 13.48 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:20 

 1 PORADA Antoni 14.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.07  PB    
 2 WODZYŃSKI Przemysław 16.10.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 15.81  PB    
 3 BĄKOWSKI Oleg 30.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.57      
 4 GRABOWSKI Michał 07.09.2008 MLKL Płock MZ 11.57      
 5 KWIATKOWSKI Przemysław 08.03.2008 UKS Clan Ostrołęka MZ 11.49      
 6 MAGIERSKI Wiktor 10.08.2009 MLKL Płock MZ 10.38  PB    

 I II III IV V VI 

 PORADA Antoni 14.43 14.88 15.21 15.05 16.07 14.97 

 WODZYŃSKI Przemysław 14.23 12.94 14.72 15.81 x x 

 BĄKOWSKI Oleg 13.57 x x x r 

 GRABOWSKI Michał 11.36 10.64 x 10.03 10.12 11.57 

 KWIATKOWSKI Przemysław 10.37 9.84 9.91 10.09 11.49 x 

 MAGIERSKI Wiktor 8.66 10.19 10.38 9.58 10.10 9.96 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:43 

 1 PSZCZÓŁKOWSKI Maciej 27.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 63.89  PB    
 2 LIPKA Jan 08.05.2009 RLTL GGG Radom MZ 60.22  PB    
 3 GAJDA Jakub 25.05.2008 RLTL GGG Radom MZ 47.90  SB    
 4 MAZURKIEWICZ Jakub 06.01.2008 RLTL GGG Radom MZ 47.11      
 5 KWIATKOWSKI Przemysław 08.03.2008 UKS Clan Ostrołęka MZ 43.45      
 6 RÓG Jakub 21.02.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 41.84  PB    

 I II III IV V VI 

 PSZCZÓŁKOWSKI Maciej 62.13 x x 62.76 63.89 x 

 LIPKA Jan 51.33 x x 54.30 60.22 x 

 GAJDA Jakub 46.08 47.90 x x 46.37 x 

 MAZURKIEWICZ Jakub 38.60 39.88 x 44.68 47.11 33.85 

 KWIATKOWSKI Przemysław 31.90 25.82 43.45 37.22 41.00 33.31 

 RÓG Jakub 32.43 36.48 41.84 x x x 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 17:55 

 1 KRUKOWSKI Roch 20.07.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 69.24  SB    
 2 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 KS AZS AWF Warszawa MZ 60.95  SB    
 3 WILCZYŃSKI Kajetan 01.05.2007 RLTL GGG Radom MZ 50.04  PB    
 4 MAJEWSKI Bartosz 21.03.2005 RLTL GGG Radom MZ 49.77      
 5 WOJEWÓDZKI Aleksander 13.07.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 42.28      



 6 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 KU AZS SGH w Warszawie MZ 41.18      
 7 PIECZKE Łukasz 05.02.2003 KU AZS Uniwersytetu  MZ 39.57      
 8 KIERSKI Jan 31.05.1994 KU AZS Politechniki Warszawskiej 39.31      
 9 WĄSIEWICZ Albert 10.07.2004 KU AZS Politechniki Warszawskiej 35.69      
 10 APEL Mateusz 19.08.2002 KU AZS Uniwersytetu  MZ 33.54      
 11 PAŁASEK Adrian 27.04.2002 KU AZS Politechniki Warszawskiej 32.62      
 FALIŃSKI Filip 23.08.2003 RLTL GGG Radom MZ NM      

 I II III IV V VI 

 KRUKOWSKI Roch 68.07 67.83 x x 69.24 x 

 SUMIŃSKI Wojciech 60.00 60.95 x x x x 

 WILCZYŃSKI Kajetan x 39.80 47.83 48.77 50.04 49.95 

 MAJEWSKI Bartosz x 49.77 x x - x 

 WOJEWÓDZKI Aleksander 42.28 x x r 

 KUNCEWICZ Jonatan 41.18 39.46 x 

 PIECZKE Łukasz x 35.13 37.69 37.08 39.57 x 

 KIERSKI Jan 39.31 x 37.76 38.84 38.84 x 

 WĄSIEWICZ Albert 27.82 29.59 35.69 32.65 x 30.60 

 APEL Mateusz 31.75 33.54 x 

 PAŁASEK Adrian 32.62 31.83 32.44 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 17:15 

 1 KASPRZAK Andrzej 07.11.1986 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1.90      
 2 DZIWISZEK Filip 13.05.2009 UKS Melo Błonie MZ 1.75      
 2 MICHALAK Michał 18.05.2004 KU AZS WAT w Warszawie MZ 1.75      
 4 OSTROWSKI Stanisław 08.04.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 1.75  =SB    
 5 KORPIANIUK Szymon 02.08.2005 KU AZS WAT w Warszawie MZ 1.70      
 6 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.70  =PB    
 7 PŁASKOWICKI Damian 30.05.2000 KU AZS SGH w Warszawie MZ 1.65      
 8 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1.65      
 9 ZABOST Miłosz 07.01.2009 MLKL Płock MZ 1.65      
 10 MASALSKI Maciej 15.06.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 1.30      
 GLAZIK Maksymilian 01.10.2001 KU AZS WAT w Warszawie MZ DNS      

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:55 

 1 PRACHARCZYK Jan 23.07.2007 OKS Skra Warszawa MZ 64.85      
 2 SOBIECKI Aleksander 31.07.2007 LKS Vectra Włocławek KP 62.98  PB    
 3 WALCZAK Mariusz 27.02.1971 KS AZS AWF Warszawa MZ 60.37      
 4 KOŁAKOWSKI Karol 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 56.13  PB    
 5 WNUKOWSKI Paweł 27.06.2007 LKS Vectra Włocławek KP 52.95  PB    
 6 KRYGIER Patryk 31.01.2007 LKS Vectra Włocławek KP 48.29  PB    
 7 RUSIECKI Patryk 14.12.2007 KS Wisła Puławy LU 48.16      
 8 SIDOROWICZ Maciej 06.03.2006 OKS Skra Warszawa MZ 44.59  PB    

 I II III IV V VI 

 PRACHARCZYK Jan x x x 60.01 61.48 64.85 

 SOBIECKI Aleksander 60.87 57.98 62.68 x 56.96 62.68 

 WALCZAK Mariusz 60.29 59.86 60.37 59.81 59.07 56.66 

 KOŁAKOWSKI Karol x 53.80 x 56.13 55.34 55.08 

 WNUKOWSKI Paweł x 50.23 52.95 51.53 51.27 51.01 

 KRYGIER Patryk 46.33 x x 46.73 47.64 48.29 

 RUSIECKI Patryk 45.59 43.83 44.96 43.59 45.51 48.16 

 SIDOROWICZ Maciej x 44.58 44.59 42.88 41.46 x 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:25 

 1 WOJDYŁA Oliwier 03.04.2008 LKS Vectra Włocławek KP 47.58  PB    
 2 KUCZYŃSKI Antoni 29.10.2009 LKS Vectra Włocławek KP 44.28  PB    

 I II III IV V VI 

 WOJDYŁA Oliwier x x x x x 47.58 

 KUCZYŃSKI Antoni 40.34 37.81 42.98 44.05 x 44.28 

 



Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 18:30 

 1 GROENWALD Szymon 09.06.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 65.40      
 2 ZŁOTOWSKI Wiktor 07.08.2004 LKS Vectra Włocławek KP 62.63  PB    

 I II III IV V VI 

 GROENWALD Szymon x 62.88 63.93 65.40 65.06 x 

 ZŁOTOWSKI Wiktor 61.88 x x 62.63 62.49 x 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 18:35 

 1 SADUŁA Paweł 24.01.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.50      
 2 PŁASKOWICKI Damian 30.05.2000 KU AZS SGH w Warszawie MZ 2.30      
 3 POPRAWSKI Michał 14.05.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 2.30      
 4 MASALSKI Maciej 15.06.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 2.30      
 5 KAMIŃSKI Rafał 02.05.1997 KU AZS SGH w Warszawie MZ 2.10      
 MATEUSZUK Franciszek 14.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      
 SADUŁA Piotr 15.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      
 WOJEWÓDZKI Aleksander 13.07.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ NM      

Skok w dal M U18 

 FINAŁ 16:25 

 1 WRÓBEL Piotr 02.05.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.72 1.4 
 2 ADAMSKI Jakub 22.04.2009 KS Zawkrze Mława MZ 5.61 0.9 
 3 KŁOSZEWSKI Oskar 19.03.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.59 -0.3 
 4 KARCZEWSKI Kacper 15.11.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.85 0.5 
 5 BURSIEWICZ Mikołaj 10.11.2009 UKS Clan Ostrołęka MZ 4.69 0.6 

 I II III IV V VI 

 WRÓBEL Piotr 5.52 5.21 x 5.33 5.72 x 
 1.4 0.1 0.8 1.4 

 ADAMSKI Jakub x 5.26 5.49 5.51 5.61 5.39 
 0.3 1.1 0.4 0.9 -0.3 

 KŁOSZEWSKI Oskar x 4.86 5.44 x 5.49 5.59 
 0.4 0.7 0.8 -0.3 

 KARCZEWSKI Kacper x 4.65 x x 4.85 x 
 0.7 0.5 

 BURSIEWICZ Mikołaj 4.69 4.17 4.68 4.32 4.07 4.21 
 0.6 0.5 0.5 0.6 0.3 0.2 

Skok w dal M 

 FINAŁ 17:15 

 1 KOWALSKI Bartłomiej 17.07.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.26 1.2 
 2 WILK Cezary 11.01.2004 KU AZS WAT w Warszawie MZ 6.03 0.6 
 3 SOBORA Łukasz 23.11.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 5.94 0.9 
 4 GRZELAK Kornel 03.08.2004 KU AZS WAT w Warszawie MZ 5.65 0.2 
 5 KACZMARCZYK Igor 14.07.2007 RLTL GGG Radom MZ 5.62 -0.1 
 6 BRYŁA Hubert 12.06.2005 KU AZS Uniwersytetu  MZ 5.30 -0.3 
 7 ŁOMŻYNSKI Jan 22.07.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 5.26 0.7 
 8 BOGUCKI Wiktor 13.08.2002 KU AZS Politechniki Warszawskiej 5.23 1.6 
 9 KORPIANIUK Szymon 02.08.2005 KU AZS WAT w Warszawie MZ 4.78 -1.1 
 10 BUŁKA Michał 07.01.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.61 -0.7 

 I II III IV V VI 

 KOWALSKI Bartłomiej 6.11 6.26 6.01 r 
 -0.2 1.2 0.0 

 WILK Cezary 5.60 5.76 5.92 5.96 6.03 - 
 0.7 1.9 0.4 0.7 0.6 

 SOBORA Łukasz x x 5.94 
 0.9 

 GRZELAK Kornel 5.55 5.61 5.65 3.90 5.63 x 
 0.1 0.2 0.2 0.2 -0.2 

 KACZMARCZYK Igor x 5.40 5.59 3.99 5.61 5.62 
 1.3 -0.2 0.0 0.7 -0.1 

 BRYŁA Hubert 4.75 5.30 r 
 1.6 -0.3 

 ŁOMŻYNSKI Jan 4.85 x 5.07 5.15 x 5.26 
 0.9 -0.7 -0.9 0.7 

 BOGUCKI Wiktor 4.65 x 5.23 4.67 x 4.51 
 0.4 1.6 -0.5 0.0 

 KORPIANIUK Szymon - - 4.78 
 -1.1 

 BUŁKA Michał 4.47 4.19 4.61 
 2.0 0.9 -0.7 

Rzut młotem M U14 (4kg) 

 FINAŁ 18:20 

 1 KONDRATOWICZ Franciszek 26.01.2012 OKS Skra Warszawa MZ 47.53  PB    

 I II III IV V VI 

 KONDRATOWICZ Franciszek 44.67 44.02 41.20 44.66 47.53 46.63 

 

 



 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K 

 FINAŁ A +0.9 M/S 18:27 

 1 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 OKS Skra Warszawa MZ 12.76      
 2 ANGLART Julianna 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.94      
 3 CZAPLIŃSKA Ewelina 09.07.2007 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.23      
 4 KACZOR Maja 16.08.2007 OKS Skra Warszawa MZ 14.08      
 MACIEJEWSKA Antonina 23.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 ROSIAK Zuzanna 11.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 KIEROŃCZYK Emilia 23.12.2007 RLTL GGG Radom MZ DNS      
 CIEŚLAK Weronika 10.04.2007 OKS Skra Warszawa MZ DNS      

 FINAŁ B +0.3 M/S 18:30 

 1 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 12.41      
 2 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.76      
 3 BĄK Julia 18.07.2009 LKS EkoSport Siedlce MZ 13.02      
 4 JÓŹWICKA Hanna 01.04.2008 OKS Skra Warszawa MZ 13.32      
 5 OLCZAK Dominika 31.10.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.59      
 6 ZYCH Aurelia 28.11.2009 OKS Skra Warszawa MZ 13.91      
 GALACH Antonina 12.09.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 DZIĘCIOŁOWSKA Eliza 25.01.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

 -0.5 M/S 18:50 

 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 12.22      
 2 BARCZ-BUCH Weronika 28.10.2002 AZS Łódź LD 12.58      
 3 ŻYLLA Julia 05.03.2008 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 12.95      
 4 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 13.97      
 SIROCKA Maria 04.08.2002 KU AZS Warszawskiego  MZ DNS      
 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL GGG Radom MZ DNS      
 BOGUSŁAWSKA Julia 21.07.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 RLTL GGG Radom MZ DNS      

100 metrów K 

 Bieg 1/ 7 -0.5 M/S 17:21 

 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 11.85 q PB    
 2 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL GGG Radom MZ 11.90 q     
 3 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 RLTL GGG Radom MZ 12.23 q     
 4 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 12.32 q PB    
 5 BARCZ-BUCH Weronika 28.10.2002 AZS Łódź LD 12.35 q     
 6 ŻYLLA Julia 05.03.2008 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 12.43 q     
 7 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 OKS Skra Warszawa MZ 12.45 q =PB    
 8 ANGLART Julianna 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.86      

 Bieg 2/ 7 -0.3 M/S 17:31 

 1 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.65 q PB    
 2 BĄK Julia 18.07.2009 LKS EkoSport Siedlce MZ 12.71  PB    
 3 DZIĘCIOŁOWSKA Eliza 25.01.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.99      
 4 JÓŹWICKA Hanna 01.04.2008 OKS Skra Warszawa MZ 13.14      
 5 CZAPLIŃSKA Ewelina 09.07.2007 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.27      
 6 ROSIAK Zuzanna 11.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.42  SB    
 7 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 13.49      
 8 PETRALLIS Aleksandra 19.01.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.70      

 Bieg 3/ 7 +0.4 M/S 17:34 

 1 GALACH Antonina 12.09.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.32  =PB    
 2 SIROCKA Maria 04.08.2002 KU AZS Warszawskiego  MZ 13.35      
 3 KIEROŃCZYK Emilia 23.12.2007 RLTL GGG Radom MZ 13.47  PB    
 4 MACIEJEWSKA Antonina 23.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.56  PB    
 5 DĄBROWSKA Lena 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.79      
 6 GDAK Julia 25.09.2009 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.94      
 7 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.95      
 8 DŁUGOSIELSKA Pola 31.08.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.66      

 Bieg 4/ 7 -0.1 M/S 17:38 

 1 BOGUSŁAWSKA Julia 21.07.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.59  PB    
 2 NU&#209;EZ-KRAJEWSKA  23.10.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.64  PB    
 3 KACZOR Maja 16.08.2007 OKS Skra Warszawa MZ 13.83  PB    
 4 WUJEC Krystyna 16.02.2009 OKS Skra Warszawa MZ 13.84  PB    
 5 GOSZCZYCKA Marta 02.06.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.87  PB    
 6 CZARNECKA Hanna 04.05.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.02  PB    
 7 LIŚKIEWICZ Weronika 06.08.2008 UKS Młodzik Warszawa MZ 14.13      
 8 PERZANOWSKA Lena 17.12.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.15      

 Bieg 5/ 7 -1.4 M/S 17:41 

 1 KOCH Milena 11.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.00  PB    
 2 SZAREK Amelia 29.03.2009 MKS Polonia Warszawa MZ 14.50  PB    
 3 PIWOWARCZYK Zofia 21.07.2009 KS Zawkrze Mława MZ 14.53  PB    
 4 ROSŁON Natalia 25.12.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.80      
 5 MICHALCZYK-ZGLIŃSKA  27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.89      
 6 SUCHARSKA-CZAPSKA  06.03.1974 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 15.10      
 7 STEMPEL Aleksandra 19.01.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.21      

 Bieg 6/ 7 -0.1 M/S 17:46 

 1 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.80      
 2 BYCUL Marta 05.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.83  PB    
 3 WOJA Zuzanna 12.09.2009 OKS Skra Warszawa MZ 14.30      



 4 SZAFRANIEC Maja 07.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.81  PB    
 5 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.92  PB    

 Bieg 7/ 7 -1.5 M/S 17:49 

 1 OLCZAK Dominika 31.10.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.52      
 2 ZYCH Aurelia 28.11.2009 OKS Skra Warszawa MZ 13.59      
 3 CIEŚLAK Weronika 10.04.2007 OKS Skra Warszawa MZ 13.62      
 4 MOSIEJ Zofia 09.08.2008 RK Athletics Warszawa MZ 14.02      
 5 PNIEWSKA Hanna 19.08.2009 RK Athletics Warszawa MZ 14.46      
 6 MOCCHEGIANI Camilla 06.07.2008 RK Athletics Warszawa MZ 14.55      

400 metrów K 

 Bieg 1/ 3   19:16 

 1 KOCZANOWA Margarita 01.02.1999 KS AZS AKF Kraków MA 54.43      
 2 PIASECKA Karolina 23.10.2007 KS Podlasie Białystok PD 56.92  SB    
 3 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 KU AZS Politechniki Warszawskiej 57.22      
 4 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KU AZS AWF Warszawa MZ 57.95      
 5 KOWALCZUK Amelia 27.12.2007 RLTL GGG Radom MZ 1:00.22      
 6 PIECHUTA Aleksandra 28.09.1989 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1:01.41      
 7 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:02.19      

 Bieg 2/ 3   19:20 

 1 BŁUŚ Hanna 27.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 59.49  PB    
 2 DZIĘCIOŁOWSKA Eliza 25.01.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:00.68      
 3 KIEDRYŃSKA Alina 19.08.2003 KU AZS Uniwersytetu  MZ 1:01.18      
 4 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:03.42      
 5 RAROT Roksana 05.05.2004 KU AZS WAT w Warszawie MZ 1:04.32      
 6 DIMITROW Maja 02.12.2004 KU AZS Uniwersytetu  MZ 1:05.19      
 7 CHALABA Julia 24.07.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:07.02      
 8 SENDEROWICZ Justyna 05.08.1996 KU AZS WAT w Warszawie MZ 1:10.32      

 Bieg 3/ 3   19:06 

 1 SKRZYPCZYŃSKA Patrycja 07.04.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:00.32      
 2 KOŚMIDER Blanka 10.12.2009 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 1:02.60      
 3 ZIMOŃ Aleksandra 01.12.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:03.51      
 4 KWIL Hanna 01.11.2004 KU AZS SGH w Warszawie MZ 1:06.74      
 5 ULBRYCH Helena 28.12.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:08.85      
 6 PIWOWARCZYK Zofia 21.07.2009 KS Zawkrze Mława MZ 1:11.20      
 7 WĘGOREK Patrycja 24.02.2005 KU AZS Politechniki Warszawskiej 1:12.48      
 8 MICHALAK Patrycja 13.07.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:13.15      

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:51 

 1 GAJDA Sylwana 10.11.1999 KU AZS Uniwersytetu  MZ 4:38.87      
 2 GRZELCZAK Dominika 20.08.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:47.00  PB    
 3 PRZEŹDZIECKA Weronika 22.04.2008 OKS Skra Warszawa MZ 4:47.15  PB    
 4 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:52.04  PB    
 5 SZLAGA Lena 17.09.2009 RK Athletics Warszawa MZ 4:53.65  PB    
 6 DEMIANENKO Kateryna 28.10.2008 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:57.54      
 7 MAKUCH Joanna 05.09.2003 KU AZS SGH w Warszawie MZ 4:59.75      
 8 STOŻEK Julia 10.11.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 5:07.59  PB    
 9 KALINOWSKA Marta 20.04.2009 LKS Maków Mazowiecki MZ 5:08.11      
 10 WALCZAK Julia 06.10.2006 RLTL GGG Radom MZ 5:09.53      
 11 MAŁECKA Dominika 27.02.2008 LKS Osuchów MZ 5:27.53      
 12 MAŁECKA Karina 14.10.2009 LKS Osuchów MZ 5:35.72      
 13 KUBAJEK Karolina 31.05.2005 KU AZS Politechniki Warszawskiej 5:46.29  SB    
 14 STROJNA Katarzyna 23.09.2008 RK Athletics Warszawa MZ 5:57.45      
 15 MAJKO Zofia 16.08.2009 KS Zawkrze Mława MZ 6:01.91      
 16 MEGER Weronika 13.09.2004 KU AZS SGGW Warszawa MZ 6:07.91      
  
100 m pł K U18 (76.2) 

 FINAŁ -0.3 M/S 17:10 

 1 JANECZEK Weronika 14.10.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 14.34 
 2 SOSLER Lena 24.04.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 15.44 
 3 ADACH Weronika 19.08.2008 UKS MTE Milanówek MZ 16.10 
 4 ŻUCHOWSKA Maja 12.08.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.89 
 5 ZYCH Aurelia 28.11.2009 OKS Skra Warszawa MZ 16.90 
 6 WOJA Zuzanna 12.09.2009 OKS Skra Warszawa MZ 17.31 
 7 POLITOWSKA Dominika 08.09.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 18.39 

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 16:27 

 1 JANECZEK Weronika 14.10.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 14.29      
 2 SOSLER Lena 24.04.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 15.27      
 3 ADACH Weronika 19.08.2008 UKS MTE Milanówek MZ 16.50      
 4 ZYCH Aurelia 28.11.2009 OKS Skra Warszawa MZ 16.82      
 5 ŻUCHOWSKA Maja 12.08.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.00      
 6 POLITOWSKA Dominika 08.09.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 18.11      
 7 WOJA Zuzanna 12.09.2009 OKS Skra Warszawa MZ 19.37      

100 m pł kobiet 

 FINAŁ -0.5 M/S 16:48 

 1 OLCZYK Anna 09.02.2007 UKS Czempion Bełchatów LD 13.86 
 2 BARCZ-BUCH Weronika 28.10.2002 AZS Łódź LD 13.99 
 3 ZOCHNIAK Amelia 11.11.2007 UKS Czempion Bełchatów LD 14.14 



 4 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 OKS Skra Warszawa MZ 14.42 
 5 KACZOR Maja 16.08.2007 OKS Skra Warszawa MZ 15.59 
 6 LUBNAUER Julia 06.04.2005 AZS Łódź LD 15.66 
 ORDOWICZ Jadwiga 12.02.2001 KU AZS WAT w Warszawie MZ DNS 
 BISTUŁA Iza 28.05.2001 KU AZS SGH w Warszawie MZ DNF 

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 2 -0.2 M/S 16:21 

 1 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 OKS Skra Warszawa MZ 14.54  PB    
 2 LUBNAUER Julia 06.04.2005 AZS Łódź LD 15.54  SB    
 3 KACZOR Maja 16.08.2007 OKS Skra Warszawa MZ 15.57      
 4 ORDOWICZ Jadwiga 12.02.2001 KU AZS WAT w Warszawie MZ 18.83      
 5 GRZYWACZ Anna 30.09.1997 KU AZS SGH w Warszawie MZ 23.32      

 Bieg 2/ 2 +0.3 M/S 16:27 

 1 OLCZYK Anna 09.02.2007 UKS Czempion Bełchatów LD 13.96      
 2 ZOCHNIAK Amelia 11.11.2007 UKS Czempion Bełchatów LD 14.31      
 3 BISTUŁA Iza 28.05.2001 KU AZS SGH w Warszawie MZ 17.59      
 4 ZAKHARCHENKO Yelyzaveta 04.11.2004 KU AZS SGH w Warszawie MZ 21.52      

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 16:45 

 1 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL GGG Radom MZ 12.05      
 2 SOBOLEWSKA Natalia 29.04.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 9.68      
 3 DUDZIŃSKA Klaudia 04.02.2005 KU AZS Politechniki Warszawskiej 9.27      
 4 SŁOWIŃSKA Julia 18.04.2002 KU AZS WAT w Warszawie MZ 8.78      
 5 ŁAWICKA Natalia 10.05.2007 MLKL Płock MZ 8.72      
 6 MICHALCZYK-ZGLIŃSKA  27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek MZ 8.70      
 7 ORDOWICZ Jadwiga 12.02.2001 KU AZS WAT w Warszawie MZ 7.61      
 8 WOŹNIAK Daria 27.10.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 7.40      

 I II III IV V VI 

 BIELECKA Maja x 12.05 x x 11.72 x 

 SOBOLEWSKA Natalia 9.66 9.28 9.68 9.47 8.76 r 

 DUDZIŃSKA Klaudia 8.23 9.11 8.70 8.32 9.27 8.53 

 SŁOWIŃSKA Julia 8.28 8.78 8.77 8.57 8.61 8.17 

 ŁAWICKA Natalia 6.93 8.38 8.21 8.72 x 7.58 

 MICHALCZYK-ZGLIŃSKA Iwona x 8.30 8.32 8.16 8.70 7.45 

 ORDOWICZ Jadwiga 6.86 7.61 7.00 6.86 6.54 6.23 

 WOŹNIAK Daria 6.36 7.16 6.64 6.31 6.91 7.40 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 17:40 

 1 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.39  PB    
 2 IKE Amanda 09.07.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.93      
 3 CAŁKA Maria 11.09.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 10.59      
 4 NOWAK Natalia 23.04.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.53  SB    
 5 URBAŃSKA Julia 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.81  PB    
 6 CHODYRA Klaudia 02.03.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 9.79      
 7 LUŚNIA Maja 08.01.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 9.28      
 8 KOPTIAKOW Izabela 09.09.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.83      
 9 SZYSZKA Julia 14.05.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.14  PB    

 I II III IV V VI 

 CIESZEWSKA Aleksandra 12.47 14.39 x 14.06 13.68 13.97 

 IKE Amanda 12.61 12.33 12.43 12.68 12.00 12.93 

 CAŁKA Maria 10.59 8.93 9.64 9.85 9.78 9.66 

 NOWAK Natalia 10.15 9.57 x 9.37 10.53 9.88 

 URBAŃSKA Julia 8.74 9.72 9.81 9.72 9.42 9.77 

 CHODYRA Klaudia 9.18 9.73 9.20 9.38 8.99 9.79 

 LUŚNIA Maja x 8.95 x 9.28 9.14 8.95 

 KOPTIAKOW Izabela 7.83 7.08 7.48 7.10 7.40 7.37 

 SZYSZKA Julia 7.14 6.38 6.75 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 19:00 

 1 PIECHOTA Antonina 04.08.2008 RLTL GGG Radom MZ 42.90      
 2 CHODYRA Klaudia 02.03.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 34.83  PB    



 3 LUŚNIA Maja 08.01.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 31.57  PB    
 4 ŻUREK Maja 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.36      
 5 SZYSZKA Julia 14.05.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.96      

 I II III IV V VI 

 PIECHOTA Antonina 41.90 42.90 x x x x 

 CHODYRA Klaudia 34.83 24.74 x x x x 

 LUŚNIA Maja 28.17 30.62 x 26.90 31.57 x 

 ŻUREK Maja 23.36 x x x x x 

 SZYSZKA Julia 13.96 13.41 x 13.42 x x 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 19:41 

 1 ADAMCZYK Nadia 30.06.2007 RLTL GGG Radom MZ 40.74      
 2 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL GGG Radom MZ 34.30      
 3 SOBOLEWSKA Natalia 29.04.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 28.83      
 4 KACZMARSKA Martyna 29.08.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.57      
 5 BĄK Zuzanna 08.02.2002 KU AZS SGH w Warszawie MZ 16.07      

 I II III IV V VI 

 ADAMCZYK Nadia 33.51 x 35.01 38.76 35.95 40.74 

 BIELECKA Maja 31.53 34.30 33.89 30.85 32.62 32.96 

 SOBOLEWSKA Natalia 28.03 24.52 26.79 x 28.16 28.83 

 KACZMARSKA Martyna x x 23.94 25.57 x 24.50 

 BĄK Zuzanna x x 16.07 x x 15.42 

Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 15:40 

 1 ORZECHOWSKA Aneta 21.02.2006 LKS Vectra Włocławek KP 60.61  PB    
 2 NOWACZEWSKA Aleksandra 31.10.2002 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 58.50      
 3 PRACHARCZYK Maria 23.07.2007 OKS Skra Warszawa MZ 53.62      
 4 WALCZAK Alicja 22.05.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 47.85      
 5 DUDZIŃSKA Klaudia 04.02.2005 KU AZS Politechniki Warszawskiej 40.05  PB    
 6 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 OKS Skra Warszawa MZ 39.71      
 7 KAMIŃSKA Monika 07.04.1984 AKL Ursynów Warszawa MZ 36.75      
 8 GOLAS Anita 28.08.2007 LKS Vectra Włocławek KP 33.34      

 I II III IV V VI 

 ORZECHOWSKA Aneta - - 57.59 57.76 59.22 60.61 

 NOWACZEWSKA Aleksandra - 58.29 58.50 58.27 57.76 - 

 PRACHARCZYK Maria - - - 53.62 - - 

 WALCZAK Alicja 44.81 47.31 - 43.14 - 47.85 

 DUDZIŃSKA Klaudia 39.55 36.24 40.05 39.07 37.31 - 

 JASKULSKA Oliwia Maria 34.00 38.43 - 39.71 33.69 - 

 KAMIŃSKA Monika 36.75 36.00 36.65 - 35.79 35.07 

 GOLAS Anita 29.81 - 33.34 r 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:40 

 1 KRUKOWSKA Sonia 19.11.2009 KS Warszawianka W-wa MZ 36.54      
 2 PAWŁOWSKA Maria 01.02.1973 OKS Skra Warszawa MZ 33.02      
 3 CAŁKA Maria 11.09.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 23.31  PB    
 4 CHODYRA Klaudia 02.03.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 22.61      

 I II III IV V VI 

 KRUKOWSKA Sonia - 36.54 35.62 36.28 x x 

 PAWŁOWSKA Maria - 32.69 - 32.98 33.02 31.90 

 CAŁKA Maria 21.98 22.75 22.38 23.31 23.06 - 

 CHODYRA Klaudia 18.84 22.61 19.71 21.04 x x 

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 18:00 

 1 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.83      -0.1 
 2 ŻUCHOWSKA Maja 12.08.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.71      -0.9 
 3 ŻUREK Maja 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.69      0.1 



 4 KARCZMARCZYK Zofia 07.06.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 4.58      -0.7 
 5 DĄBROWSKA Małgorzata 06.11.2009 MLKL Płock MZ 3.89      -0.5 

 I II III IV V VI 

 SOCHACKA Aleksandra 5.71 5.52 5.67 5.61 5.48 5.83 
 -0.5 -0.5 1.6 0.6 0.0 -0.1 

 ŻUCHOWSKA Maja 4.27 4.30 4.55 4.40 4.59 4.71 
 -0.7 0.2 -0.6 0.7 0.7 -0.9 

 ŻUREK Maja 4.42 4.69 4.50 4.50 4.47 4.67 
 0.5 0.1 0.6 -0.2 0.0 -0.6 

 KARCZMARCZYK Zofia 4.58 x 4.42 4.54 4.40 4.36 
 -0.7 -1.2 -0.1 -0.9 1.0 

 DĄBROWSKA Małgorzata 3.88 x 3.64 3.64 2.72 3.89 
 0.8 0.7 0.4 0.2 -0.5 

Skok w dal K 

 FINAŁ 17:35 

 1 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KU AZS Warszawskiego  MZ 5.72  PB    1.4 
 2 WACHOL Julia 15.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.12  PB    0.8 
 3 KAMIŃSKA Barbara 11.10.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 4.94      0.6 
 4 KWIL Hanna 01.11.2004 KU AZS SGH w Warszawie MZ 4.77      1.3 
 5 ŚWIĘCICKA Hanna 05.04.2006 KU AZS Uniwersytetu  MZ 4.22      0.8 
 6 SADOWSKA Julia 12.03.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.95      -0.8 

 I II III IV V VI 

 SIEWIERSKA Pola 5.47 5.72 5.45 4.14 - x 
 -0.4 1.4 0.1 0.3 

 WACHOL Julia x x x 5.12 4.93 x 
 0.8 0.5 

 KAMIŃSKA Barbara 4.66 4.84 4.88 4.75 4.94 x 
 1.5 -0.3 0.0 0.3 0.6 

 KWIL Hanna - x 3.76 4.44 3.90 4.77 
 -0.5 0.3 -0.6 1.3 

 ŚWIĘCICKA Hanna 4.22 3.91 4.14 3.97 3.73 4.05 
 0.8 0.1 -0.1 0.7 -0.3 0.2 

 SADOWSKA Julia 3.85 2.94 3.94 3.88 3.95 2.44 
 0.4 0.1 0.2 0.3 -0.8 1.1 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

200 metrów M 

 Bieg 1/ 8 -0.3 M/S 17:07 

 1 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 21.52  PB    
 2 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 21.78     CR  
 3 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 22.03      
 4 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 KU AZS AWF Warszawa MZ 22.17      
 5 BASAJ Szymon 18.02.2004 KU AZS Politechniki Warszawskiej 22.17  PB    
 6 WRÓBEL Adam 24.10.2001 KU AZS WSEwS w Warszawie MZ 22.69     CR  
 7 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 23.18      
 8 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.25      

 Bieg 2/ 8 -0.7 M/S 17:10 

 1 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 22.21  PB   CR 
 2 ZAWAL Maciej 09.03.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 22.52  PB    
 3 BIELECKI Jakub 03.10.2007 RLTL GGG Radom MZ 22.61  PB    
 4 SKAWIŃSKI Michał 12.08.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.05      
 5 GIZICKI Jakub 04.10.2007 RLTL GGG Radom MZ 23.20      
 7 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 KU AZS SGH w Warszawie MZ 23.84      
 8 PONIATOWSKI Emil 31.01.2002 KU AZS WAT w Warszawie MZ 23.92      
 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ DQ     TR  

 Bieg 3/ 8 -0.2 M/S 17:13 

 1 WOŚKO Mateusz 20.04.2008 UKS Czempion Bełchatów LD 22.66  PB    
 2 BUDEK Adrian 07.09.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.18  PB    
 3 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.37  PB    
 4 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.53      
 5 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.66  PB    
 6 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.10      
 7 MAŃKA Franciszek 02.04.2009 UKS Młodzik Warszawa MZ 24.13      
 8 KUBEŁ Marek 08.04.2004 KU AZS WAT w Warszawie MZ 25.17      

 Bieg 4/ 8 +0.5 M/S 17:17 

 1 FELIKSIAK Jan 29.10.2007 RK Athletics Warszawa MZ 23.19  PB    
 2 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.28  PB    
 3 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.66  PB    
 4 JANKOWSKI Stanisław 28.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.79  PB    
 5 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.89  PB    
 6 TURKOT Stach 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.21      
 7 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.36      
 8 SZŁAPKA Oskar 25.04.2002 KU AZS WAT w Warszawie MZ 24.36      

 Bieg 5/ 8 +0.1 M/S 17:20 

 1 TRELA Kacper 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 24.47  PB    
 2 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 24.73      
 3 POTYRA Damian 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice MZ 24.91      
 4 KŁOSZEWSKI Oskar 19.03.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 25.08      
 5 MUSIATOWICZ Wojciech 14.09.1980 UKS Herkules Sulejówek MZ 25.75      
 6 ALEKSANDROWICZ Adam 11.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 25.88      
 7 LEWANDOWSKI Norbert 19.12.2008 RK Athletics Warszawa MZ 26.56  PB    



 8 GAŁECKI Julian 11.05.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 27.63      

 Bieg 6/ 8 +0.5 M/S 17:24 

 1 BARTOSIŃSKI Wiktor 23.09.2005 KU AZS WAT w Warszawie MZ 23.58      
 2 ŁYSONIEWSKI Marcel 13.09.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 24.20      
 3 KRAKOWSKI Tymon 21.09.2009 OKS Skra Warszawa MZ 24.31      
 4 DMOCHOWSKI Piotr 11.11.2008 KS Ursus Warszawa MZ 24.70  PB    
 5 KNAPIK Marcin 16.02.2009 OKS Skra Warszawa MZ 24.97      
 6 KŁOSOWSKI Filip 01.07.2007 RLTL GGG Radom MZ 25.11      
 7 MAŁOLEPSZY Wiktor 18.01.2010 UKS Otrębusy MZ 25.18      
 8 GOLEC Jerzy 15.05.2007 KS Ursus Warszawa MZ 25.80      

 Bieg 7/ 8 +0.6 M/S 17:27 

 1 BRZEZIŃSKI Maksymilian 01.10.2007 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 23.76      
 2 SVIATNYI Mychajlo 29.11.2007 RK Athletics Warszawa MZ 24.35      
 3 KUREK Jan 10.11.2009 MKS Polonia Warszawa MZ 24.41      
 4 USZYŃSKI Piotr 12.05.2009 KS Ciechan Ciechanów MZ 24.51      
 5 JAGIEŁŁO Jakub 02.10.2006 KS Czempion Warszawa MZ 25.60      
 6 JANIK Karol 14.11.2009 OKS Skra Warszawa MZ 25.87      

 Bieg 8/ 8 +0.6 M/S 17:30 

 1 ŻMUDA Jakub 26.09.2003 KU AZS Warszawskiego  MZ 23.43      
 2 KONDRATOVIC Daniel 13.07.2005 KU AZS Uniwersytetu  MZ 23.46 
 3 TYBOROWSKI Stanisław 05.05.1978 UKS Herkules Sulejówek MZ 25.93      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   18:27 

 1 CZERWONKA Miłosz 12.07.2005 AZS UMCS Lublin LU 1:53.74  PB    
 2 KRAKOWIAK Tymoteusz 09.06.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 1:54.02  PB    
 3 SOBIESIAK Hubert 03.07.2009 AZS UMCS Lublin LU 1:54.77  PB    
 4 ANDZIAK Stanisław 05.12.2004 KU AZS SGH w Warszawie MZ 1:55.35      
 5 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 1:55.51  PB    
 6 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:56.40      
 7 STARCZEWSKI Jan 02.03.2008 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:57.51  PB    
 8 WANIC Mateusz 30.10.2004 KU AZS Uniwersytetu  MZ 2:00.02      
 9 WRÓBLEWSKI Błażej 10.03.2005 KU AZS SGGW Warszawa MZ 2:04.23      
 10 ŁACIAK Antoni 29.01.2006 KU AZS SGH w Warszawie MZ 2:16.88      
 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      
  
 Bieg 2/ 3   18:32 

 1 DUDA Bruno 28.05.2008 KS Czempion Warszawa MZ 1:57.71  PB    
 2 PILICHOWSKI Szymon 14.05.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:59.92      
 3 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 KU AZS Uniwersytetu  MZ 2:00.74      
 4 BORZYM Stanisław 25.01.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:00.97  PB    
 5 LUMA Paweł 01.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:01.12  PB    
 6 CHRAPEK Krzysztof 16.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:01.90  PB    
 7 SZYMCZAK Bartłomiej 08.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:01.92  PB    
 8 TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 09.04.2007 AZS UMCS Lublin LU 2:03.35  PB    
 9 JURASZ Karol 01.08.2002 KU AZS SGH w Warszawie MZ 2:04.55  PB    
 10 KOŁNIERZAK Szymon 01.09.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 2:11.00  PB    
 11 GRZESZCZYK Tadeusz 22.10.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:13.06  PB    
  
 Bieg 3/ 3   18:37 

 1 SUCHOCKI Bartłomiej 12.10.2007 MKS Polonia Warszawa MZ 1:59.70      
 2 BRALCZYK Franciszek 10.10.2006 MKS Polonia Warszawa MZ 1:59.81      
 3 STAWICKI Konrad 29.10.2004 KU AZS WAT w Warszawie MZ 2:00.85      
 4 KALISZ Bartłomiej 07.10.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:03.16      
 5 JAWORSKI Wiktor 27.07.2008 OKS Skra Warszawa MZ 2:04.90      
 6 ZIEMKOWSKI Aleks 23.08.2001 Passion First Warszawa MZ 2:05.82      
 7 KRÓLIKOWSKI Dominik 19.08.2009 RLTL GGG Radom MZ 2:06.84      
 8 CHILIMONIUK Jakub 14.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:15.47      
 9 GRABOWSKI Piotr 14.11.2009 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 2:16.71      
 10 IWANEK Piotr 13.10.2009 OKS Skra Warszawa MZ 2:27.07      
 11 DUDZIAK Maks 21.11.2009 OKS Skra Warszawa MZ 2:31.83      
 12 KWIATKOWSKI Ksawery 14.04.2008 BKS Wataha Warszawa MZ 2:32.77      
  
2000 m przeszkody M U18 

 Bieg 1/ 1   19:30 

 1 SIEBERT Aleksander 16.10.2007 GKS Olimpia Grudziądz KP 6:10.50      
 2 MACHCIŃSKI Ignacy 01.11.2009 LKS Vectra Włocławek KP 6:19.37      
 3 RULKA Igor 21.12.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 6:22.77      
 4 JANDUŁA Patryk 14.03.2009 RLTL GGG Radom MZ 6:37.76      
 5 KARDA Sebastian 09.10.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 6:41.72      
 6 MAZURKIEWICZ Krzysztof 08.09.2009 RLTL GGG Radom MZ 6:51.94      
 7 PRACHNIO Franciszek 30.01.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 6:53.78      
 8 NIŻEWSKI Oktawian 29.03.2007 LKS Vectra Włocławek KP 6:55.51      

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:02 

 1 MATUSZCZAK Jakub 12.07.2002 KU AZS WAT w Warszawie MZ 8:36.03  PB    
 2 KACZANOWSKI Antoni 07.11.2006 Passion First Warszawa MZ 8:56.59      
 3 GUTKOWSKI Łukasz 21.03.1998 KU AZS AWF Warszawa MZ 8:58.37      
 4 CIĘSZCZYK Tomasz 18.03.2007 AZS UMCS Lublin LU 9:01.21  PB    
 5 PIEŃKOSZ Grzegorz 02.05.1998 KU AZS SGH w Warszawie MZ 9:16.11      
 6 PIEŃKOWSKI Damian 30.05.2007 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9:19.36  PB    



 7 REETZ Szymon 20.07.2007 KS Pro Athlete Grudziądz KP 9:20.05      
 8 KĄCKI Konstanty 23.10.2008 RK Athletics Warszawa MZ 9:20.75  PB    
 9 MROZEK Artur 18.06.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9:21.14      
 10 SADŁOŃ Ignacy 24.09.2010 UKS 48 Warszawa MZ 9:22.23  PB    PK 
 11 HOLAK Przemysław 02.12.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 9:34.38  PB    
 12 STEFAŃSKI Michał 02.03.2009 RK Athletics Warszawa MZ 9:42.64  PB    
 13 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL GGG Radom MZ 9:45.81      
 14 ŚWIECZAK Szymon 14.12.2009 RK Athletics Warszawa MZ 9:46.12      
 15 KOŁODZIEJ Wiktor 28.07.2005 KU AZS Politechniki Warszawskiej 10:16.03      
 16 STACHOWICZ Marcin 10.11.1985 KU AZS SGH w Warszawie MZ 10:18.20  PB    
 17 KARCZ Jan 24.06.2004 KU AZS Warszawskiego  MZ 10:29.77      
 18 WOŹNIAK Maciej 05.05.2002 KU AZS Politechniki Warszawskiej 10:31.55      
 19 KOZIK Michał 29.06.2004 KU AZS Politechniki Warszawskiej 10:36.52      
 20 MARCHEWKA Błażej 20.12.2009 RLTL GGG Radom MZ 10:49.09      
  
400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:32 

 1 TYBOROWSKI Antoni 23.10.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 57.84  PB    
 2 MALESZA Aleksander 08.04.2008 OKS Start Otwock MZ 58.65      
 3 RODZIEWICZ Jan 17.02.2003 KU AZS WSEwS w Warszawie MZ 1:02.19      
 4 SZCZECKI Adam 28.01.2008 KS Czempion Warszawa MZ 1:04.54      
 5 SAKIEWICZ Ignacy 30.06.2000 KU AZS Warszawskiego  MZ 1:04.57      
 6 SZYDŁOWSKI Michał 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:06.38      
 7 KUREK Antoni 19.03.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 1:09.69      
 8 POPRAWSKI Michał 14.05.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 1:14.41      

4x100 metrów M 

 Bieg 1/ 1   18:07 

 1 UKS Herkules Sulejówek MZ 42.95 
 841 Adrian BUDEK 07.09.2007 
 804 Paweł WRÓBLEWSKI 13.07.2007 
 808 Bartosz WIECZOREK 07.02.2006 
 864 Maciej ZAWAL 09.03.2007 
 2 UKS LA Basket Warszawa MZ 44.91 
 156 Rafał HOROSZKO 07.08.2008 
 153 Jan SAMUL 22.02.2008 
 153 Antoni ZEMBRZUSKI 22.09.2008 
 152 Sebastian KARDA 09.10.2009 
 
 3 KU AZS WAT w Warszawie MZ 45.06 
 1 Oskar SZŁAPKA 25.04.2002 
 990 Konrad STAWICKI 29.10.2004 
 130 Emil PONIATOWSKI 31.01.2002 
 135 Wiktor BARTOSIŃSKI 23.09.2005 
 4 UKS Olimp Kozienice MZ 45.66 
 45 Igor JOŃSKI 19.02.2009 
 447 Kacper TRELA 18.09.2007 
 450 Damian POTYRA 09.05.2008 
 59 Igor MYŚKÓW 07.05.2009 
 5 KU AZS Uniwersytetu  MZ 46.96 
 16 Mateusz APEL 19.08.2002 
 Daniel KONDRATOVIC 13.07.2005 
 Paweł SKIERKOWSKI 13.05.2002 
 110 Wiktor FARAJ 02.05.2002 
 6 KU AZS SGH w Warszawie MZ 47.88 
 1 Kacper UŚCIŃSKI 22.01.2004 
 1 Jan ŁOMŻYNSKI 22.07.2005 
 1 Michał POPRAWSKI 14.05.2005 
 121 Damian PŁASKOWICKI 30.05.2000 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 18:00 

 1 SAWICKI Mateusz 13.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 40.45      
 2 PIETRZYK Jerzy 25.07.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.37      
 3 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 25.10      

 I II III IV V VI 

 SAWICKI Mateusz x 40.45 x x x x 

 PIETRZYK Jerzy x 20.60 x 27.37 23.29 26.62 

 ZALEWSKI Igor x x 23.67 25.10 22.93 x 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 18:00 

 1 WODZYŃSKI Przemysław 16.10.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 53.31      
 2 PORADA Antoni 14.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 51.65  PB    

 I II III IV V VI 

 WODZYŃSKI Przemysław 52.95 x 51.57 53.31 x 49.62 

 PORADA Antoni 45.48 49.39 51.65 49.95 49.79 x 

 

 



Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 18:00 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 45.02      
 2 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 KS AZS AWF Warszawa MZ 43.14  PB    
 3 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 KU AZS SGH w Warszawie MZ 31.37      
 4 PADJAS Michał 06.05.2005 KU AZS SGGW Warszawa MZ 29.83      
 5 KIERSKI Jan 31.05.1994 KU AZS Politechniki Warszawskiej 29.14      
 6 WĄSIEWICZ Albert 10.07.2004 KU AZS Politechniki Warszawskiej 25.38      
 7 KAMIŃSKI Rafał 02.05.1997 KU AZS SGH w Warszawie MZ 18.21      

 I II III IV V VI 

 HORBOWICZ Rafał 45.02 x x 42.72 x x 

 KRAWCZYK Michał 38.47 42.15 42.89 x x 43.14 

 KUNCEWICZ Jonatan 23.96 30.44 31.37 29.92 x x 

 PADJAS Michał x x 29.83 x 29.62 x 

 KIERSKI Jan 25.97 25.98 x x 29.14 x 

 WĄSIEWICZ Albert 22.79 25.38 x x 21.98 25.06 

 KAMIŃSKI Rafał 13.81 x 14.04 15.13 18.03 18.21 

Trójskok M 

 FINAŁ 18:15 

 1 GLAZIK Maksymilian 01.10.2001 KU AZS WAT w Warszawie MZ 14.67      -0.9 
 2 WILK Cezary 11.01.2004 KU AZS WAT w Warszawie MZ 13.61      -0.6 
 3 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.95      -0.3 
 4 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 KU AZS WAT w Warszawie MZ 11.10  SB    -0.3 
 5 MICHALAK Michał 18.05.2004 KU AZS WAT w Warszawie MZ 10.95      -0.9 
 6 GRACZYK Filip 22.11.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.85      0.3 
 7 KARCZEWSKI Kacper 15.11.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.54      -0.9 
 8 WTULICH Miłosz 23.12.2006 KS Ciechan Ciechanów MZ 10.49      -0.3 
 9 ŻWIROWSKI Adam 28.01.2002 KU AZS Politechniki Warszawskiej 10.42      0.8 
 10 SKROBSKI Sebastian 06.02.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.27      -0.3 
 11 PAŁASEK Adrian 27.04.2002 KU AZS Politechniki Warszawskiej 10.00      -0.9 
 12 BUŁKA Michał 07.01.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.82      -0.5 

 I II III IV V VI 

 GLAZIK Maksymilian x x 14.67 x r 
 -0.9 

 WILK Cezary 13.53 13.24 13.61 x r 
 0.5 0.8 -0.6 

 KWIATKOWSKI Filip x x x 11.42 11.95 11.82 
 -0.4 -0.3 -0.5 

 BŁASZCZYK Kamil 11.10 x x x x r 
 -0.3 

 MICHALAK Michał 10.54 10.45 10.50 10.95 9.38 10.25 
 0.6 0.0 -0.8 -0.9 -0.9 -0.6 

 GRACZYK Filip 10.85 10.77 9.89 r 
 0.3 -0.1 -0.3 

 KARCZEWSKI Kacper 10.05 10.12 10.54 10.41 10.54 10.14 
 0.1 0.1 -0.9 -0.5 -1.0 -1.0 

 WTULICH Miłosz 10.15 10.38 10.04 10.49 9.97 r 
 -0.1 -0.1 -0.8 -0.3 -0.9 

 ŻWIROWSKI Adam 10.42 x 10.07 9.90 x 10.31 
 0.8 - -0.1 -0.8 - -0.2 

 SKROBSKI Sebastian 9.96 10.04 10.08 9.89 10.27 10.14 
 0.5 0.3 0.0 -0.5 -0.3 -0.7 

 PAŁASEK Adrian 9.61 9.44 9.66 9.76 10.00 x 
 1.0 0.0 -1.0 -0.5 -0.9 

 BUŁKA Michał x x x 9.32 9.41 9.82 
 0.1 -0.4 -0.5 

 KOBIETY/WOMEN 

200 metrów K 

 Bieg 1/ 6 -1.1 M/S 16:43 

 1 OLCZYK Anna 09.02.2007 UKS Czempion Bełchatów LD 25.55      
 2 LIS Aleksandra 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 25.61      
 3 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.89      
 4 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.00      
 5 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KU AZS AWF Warszawa MZ 26.16      
 6 SAKOWICZ Aleksandra 05.10.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.27      
 7 ZOCHNIAK Amelia 11.11.2007 UKS Czempion Bełchatów LD 26.68      
 8 RAROT Roksana 05.05.2004 KU AZS WAT w Warszawie MZ 28.11      

 Bieg 2/ 6 -0.8 M/S 16:47 

 1 NIEZGODA Iga 09.09.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 25.09  PB    
 2 WOJEŃSKA Aleksandra 14.05.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 25.51  PB    
 3 CIUPAK Marta 07.03.2008 LKS Vectra Włocławek KP 26.28      
 4 PIECHUTA Aleksandra 28.09.1989 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 26.87  SB    
 5 MODELEWSKA Julia 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 27.44      
 6 ROSIAK Zuzanna 11.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.47      



 7 KOTULSKA-JANOWSKA  31.01.1994 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 27.78      
 8 MISZTAL Justyna 08.08.2006 RLTL GGG Radom MZ 27.83      

 Bieg 3/ 6 -1.6 M/S 16:49 

 1 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 27.04      
 2 JABŁONKOWSKA Amelia 22.07.2008 SRS Kondycja Piaseczno MZ 27.60  PB    
 3 SIROCKA Maria 04.08.2002 KU AZS Warszawskiego  MZ 27.94      
 4 KAŹMIERCZAK Beata 16.01.2007 UKS Młodzik Warszawa MZ 28.08  PB    
 5 NU&#209;EZ-KRAJEWSKA  23.10.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.37  PB    
 6 CHALABA Julia 24.07.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 28.75      
 7 KURACKA Karolina 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 29.07      
 8 KRUSZEWSKA Barbara 18.06.2007 OKS Skra Warszawa MZ 29.29      

 Bieg 4/ 6 -1.2 M/S 16:53 

 1 WISNIEWSKA Róża 06.11.2008 UKS Młodzik Warszawa MZ 28.56  PB    
 2 KOZIKOWSKA Nikola 06.04.2007 KS Czempion Warszawa MZ 28.77  PB    
 3 DĄBROWSKA Lena 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 28.89  PB    
 4 MAKOWSKA Nadia 12.07.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 28.93  PB    
 5 WUJEC Krystyna 16.02.2009 OKS Skra Warszawa MZ 28.95  PB    
 6 KARBOWIAK Dominika 04.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 29.59      
 7 ALBERSKA Viktoria 13.03.2007 Warszawska Akademia LA MZ 30.21      
 8 MICHALCZYK-ZGLIŃSKA  27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek MZ 30.58      

 Bieg 5/ 6 -1.0 M/S 16:55 

 1 SKRZYPCZYŃSKA Patrycja 07.04.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.82      
 2 ULBRYCH Helena 28.12.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 29.70  PB    
 3 STAWIECKA Aleksandra 16.08.2008 Warszawska Akademia LA MZ 29.86  PB    
 4 PNIEWSKA Hanna 19.08.2009 RK Athletics Warszawa MZ 30.28      
 5 SKIBNIEWSKA Patrycja 12.12.2002 KU AZS WAT w Warszawie MZ 30.60      
 6 SUCHARSKA-CZAPSKA  06.03.1974 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 31.95  SB    
 7 STEMPEL Aleksandra 19.01.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 32.12  SB    

 Bieg 6/ 6 -0.5 M/S 17:00 

 1 ZIMOŃ Aleksandra 01.12.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.44      
 2 CIEŚLAK Weronika 10.04.2007 OKS Skra Warszawa MZ 28.61      
 3 KOCH Milena 11.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 29.10      
 4 CZARNECKA Hanna 04.05.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 29.16      
 5 MOSIEJ Zofia 09.08.2008 RK Athletics Warszawa MZ 29.89      
 6 STOCZKIEWICZ Hanna 24.12.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 29.95      
 7 MOCCHEGIANI Camilla 06.07.2008 RK Athletics Warszawa MZ 29.99      
 8 ROSŁON Natalia 25.12.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.59      

800 metrów K 

 Bieg 1/ 2   18:16 

 1 KAPAŁA Patrycja 26.03.1997 AZS UMCS Lublin LU 2:14.80 
 2 RANDZIO Oliwia 07.06.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:20.64 
 3 BŁACHNIO Natasza 28.06.2009 UKS 48 Warszawa MZ 2:21.51 
 4 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:23.48 
 5 JADACHOWSKA Liliana 30.07.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:26.03 
 6 KOSMOWSKA Aleksandra 17.06.2001 BKS Wataha Warszawa MZ 2:29.29 
 7 SZYMANOWSKA Maria 15.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:31.48 
 8 KOWALIK Gabriela 01.10.2008 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:33.69 
 9 PIOTROWSKA Zofia 08.12.2005 BKS Wataha Warszawa MZ 2:34.95 
  
 Bieg 2/ 2   18:22 

 1 WRÓBLEWSKA Michalina 25.02.2009 KS Czempion Warszawa MZ 2:25.09 
 2 WOJCIECHOWSKA Pola 12.02.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:26.25 
 3 ŁACZMAŃSKA Natalia 16.06.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:26.53 
 4 KONIECZNY Zuzanna 30.01.2009 OKS Skra Warszawa MZ 2:27.39 
 5 ŁUKASIEWICZ Maja 17.03.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 2:33.67 
 6 REDZIK Zuzanna 05.02.2006 KU AZS WAT w Warszawie MZ 2:33.92 
 7 KOLMAS Antonina 25.07.2007 KS Czempion Warszawa MZ 2:40.24 
 8 PERZANOWSKA Lena 17.12.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:42.00 
 9 DRZEWIECKA Barbara 02.03.2003 KU AZS AWF Warszawa MZ 2:55.15 
  
2000 m przeszkody K 

 Bieg 1/ 1   19:17 

 1 ŚWIĄTKOWSKA Zofia 26.01.1998 RLTL GGG Radom MZ 6:54.01  PB    
 2 MISSALA Magdalena 05.02.2005 KU AZS Uniwersytetu  MZ 7:20.84  PB    
 3 KAROLAK Amelia 25.06.2007 RLTL GGG Radom MZ 7:29.43      
 4 FAŁDROWICZ Dorota 12.07.2003 RLTL GGG Radom MZ 7:34.01      
 5 SZOJDA Maria 31.12.2007 LKS Vectra Włocławek KP 7:38.85  PB    
 6 RACHWALSKA Zofia 14.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 7:40.04  PB    
 7 WESOŁOWSKA Klaudia 14.12.2009 RLTL GGG Radom MZ 7:59.27      
 8 DZIKOWSKA Magdalena 16.02.2009 UKS Technik Augustów PD 8:39.36      

3000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   18:45 

 1 STRZĄBAŁA Klara 10.05.2007 Passion First Warszawa MZ 10:16.89      
 2 PRZEŹDZIECKA Weronika 22.04.2008 OKS Skra Warszawa MZ 10:24.27  PB    
 3 SZLAGA Lena 17.09.2009 RK Athletics Warszawa MZ 10:39.35  PB    
 4 GUSKA Karolina 25.12.2006 LKS Znicz Biłgoraj LU 10:42.61      
 5 STOŻEK Julia 10.11.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 11:10.31      
 6 ROLA Marcjanna 19.07.2007 RLTL GGG Radom MZ 11:19.40      
 7 WŁADZIŃSKA Zofia 17.09.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 14:38.28      



  
400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 2   16:20 

 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 59.72      
 2 ZIELIŃSKA Alicja 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:04.50      
 3 USS Marianna 12.04.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:06.18      
 4 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 1:06.77      
 5 BIEDRZYCKA Zuzanna 22.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 1:07.45      
 6 BIELAWSKA Natalia 31.03.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 1:10.28      
 7 SUGIER Laura 16.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:14.73      

 Bieg 2/ 2   16:25 

 1 HAŚKIEWICZ Weronika 16.03.2008 LKS Vectra Włocławek KP 1:06.10      
 2 CHOJNOWSKA Helena 10.05.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:08.59      
 3 SAFIEJKO Hanna 22.09.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:09.64      
 4 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:10.24      
 5 SZARY Ida 03.06.2009 RLTL GGG Radom MZ 1:11.45      
 6 ZAJDA Joanna 06.10.1986 KU AZS Politechniki Warszawskiej 1:21.14      

4x100 metrów K 

 Bieg 1/ 1   17:53 

 1 UKS LA Basket Warszawa II 49.70      
 151 Hanna DENEKA 27.09.2008 
 154 Adrianna PAWLAK 16.07.2008 
 158 Aleksandra SOCHACKA 19.05.2009 
 153 Lena PERZANOWSKA 17.12.2008 
 2 UKS Młodzik Warszawa MZ 50.42      
 484 Beata KAŹMIERCZAK 16.01.2007 
 505 Julia ARKUSZEWSKA 28.11.2006 
 502 Ewelina CZAPLIŃSKA 09.07.2007 
 500 Julianna ANGLART 09.12.2006 
 3 KU AZS SGH w Warszawie MZ 50.99      
 1 Iza BISTUŁA 28.05.2001 
 1 Aleksandra SUCHENEK 17.12.2005 
 1 Julia CHODKOWSKA 14.11.2005 
 19 Barbara KAMIŃSKA 11.10.2005 
 4 KU AZS WAT w Warszawie MZ 52.66      
 4 Roksana RAROT 05.05.2004 
 5 Patrycja SKIBNIEWSKA 12.12.2002 
 993 Zuzanna REDZIK 05.02.2006 
 962 Jadwiga ORDOWICZ 12.02.2001 
 5 KU AZS Uniwersytetu  MZ 53.00      
 Nikolina DZIADAK 04.08.2003 
 Hanna ŚWIĘCICKA 05.04.2006 
 1 Maja DIMITROW 02.12.2004 
 5 Sylwana GAJDA 10.11.1999 
 6 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 54.48      
 10 Maja KOŁODZIEJSKA 09.11.2008 
 6 Maria WOJCIECHOWSKA 17.04.2009 
 7 Kaja KAŹMIERSKA 09.07.2008 
 5 Blanka KOŚMIDER 10.12.2009 
 7 UKS Herkules Sulejówek MZ 55.30      
 885 Aleksandra STEMPEL 19.01.2006 
 816 Alicja ZIELIŃSKA 25.07.2007 
 831 Helena ULBRYCH 28.12.2007 
 818 Maria SZYMANOWSKA 15.02.2006 
 KS AZS AWF Warszawa II DQ     TR  
 344 Pola JAKOWIEC 29.11.2008 
 233 Antonina GALACH 12.09.2009 
 246 Dominika OLCZAK 31.10.2008 
 201 Maria MATULEWICZ 16.12.2009 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 16:45 

 1 LEMANOWICZ Oliwia 21.07.2006 KS Ciechan Ciechanów MZ 44.84  SB    
 2 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 39.71      
 3 NOWAK Natalia 23.04.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 32.06      
 4 LUŚNIA Maja 08.01.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 30.55  PB    
 5 CAŁKA Maria 11.09.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 26.30      
 6 SŁOWIŃSKA Julia 18.04.2002 KU AZS WAT w Warszawie MZ 23.60      
 7 KOPTIAKOW Izabela 09.09.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.38  PB    

 I II III IV V VI 

 LEMANOWICZ Oliwia 42.02 x 43.85 x 44.84 x 

 CIESZEWSKA Aleksandra x x 39.71 x 39.46 x 

 NOWAK Natalia x 32.03 x 32.06 31.49 x 

 LUŚNIA Maja 30.55 x x x x x 

 CAŁKA Maria 24.85 x 25.08 x 26.30 x 

 SŁOWIŃSKA Julia 15.92 22.84 23.17 23.59 22.24 23.60 

 KOPTIAKOW Izabela x 20.23 x 23.38 22.95 x 



Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:50 

 1 GAJDA Julia 20.05.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.65  SB    
 2 ADACH Weronika 19.08.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.48      
 3 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.45      

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 17:35 

 1 SMOLARCZYK Pola 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.20      
 2 WOŹNIAK Daria 27.10.2005 KU AZS SGH w Warszawie MZ 2.20      
 3 BISTUŁA Iza 28.05.2001 KU AZS SGH w Warszawie MZ 2.20      
 4 DZWONKIEWICZ Jagna 04.12.2009 MKL Warszawianka Warszawa MZ 2.00      
 5 ZAKHARCHENKO Yelyzaveta 04.11.2004 KU AZS SGH w Warszawie MZ 1.90      

Trójskok K 

 FINAŁ 16:50 

 1 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 KU AZS Uniwersytetu  MZ 12.40  PB    1.6 
 2 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KU AZS Warszawskiego  MZ 11.98      2.2 
 3 PYSKŁO Julia 22.01.2008 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.55  PB    1.7 
 4 ŚWIĘCICKA Hanna 05.04.2006 KU AZS Uniwersytetu  MZ 9.11      2.6 
 5 KUCZAŁEK Judyta 28.08.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.62      0.4 

 I II III IV V VI 

 DZIADAK Nikolina x x 12.12 12.40 x 12.31 
 0.9 1.6 1.0 

 SIEWIERSKA Pola 11.98 11.47 11.88 - x 11.79 
 2.2 1.6 0.8 1.1 0.7 

 PYSKŁO Julia 9.02 9.36 9.55 9.02 x 8.98 
 0.9 1.9 1.7 1.1 0.6 

 ŚWIĘCICKA Hanna 8.85 9.03 9.11 x r 
 1.1 2.4 2.6 

 KUCZAŁEK Judyta 8.62 7.85 8.61 8.25 x x 
 0.4 2.1 2.8 1.7 

 


